行可換股債券，授權董事會於可換股債券所附換股權獲行使時配發
及發行股份；

(2) 聯交所上市委員會批准因可換股債券所附換股權獲行使時將予發行
之股份上市及買賣；

(3) 收購協議依據其中之條款成為無條件（有關本公司藉發行債務或其他
工具以取得融資或籌集資金，以為收購協議所涉及之交易提供資金
之條件除外）；

(4) 認購協議所載之保證並無在任何重大方面遭到違反（或若可予糾正，
並無作出糾正），或在任何重大方面有誤導或失實；及

(5) 董事會批准及授權簽立及完成認購協議及設立可換股債券之文據、
可換股債券之設立及發行，以及於可換股債券所附換股權獲行使時
配發及發行股份。

完成將與收購協議於完成日期或各訂約方可能相互協定之其他時間同步
完成。

倘上述任何條件未能於最後完成日期或本公司與認購人可能以書面協定
之其他日期下午五時正（香港時間）前達成（或就上述第 (4)及 (5)項條件而言，
則為未能獲認購人豁免），則認購協議將告終止。

發行可換股債券之理由
除上文「收購事項之資金來源」一節所述之理由外，董事認為，發行可換
股債券為本公司籌集額外資金之適當方式，此乃由於此舉將不會對本公
司現有股東之股權造成即時攤薄影響。此外，自Automatic Result取得資金
在某程度上顯示控股股東對本集團前景之承擔及信心，且亦有利於本集
團維持穩步發展。

董事（包括獨立非執行董事）亦認為，認購協議之條款（經本公司與Automatic
Result按公平原則磋商後達致）誠屬公平合埋，亦符合本公司及其股東整體
利益。

本公司於緊接本公佈日期前 12個月內未曾進行任何集資活動，惟誠如本公
司於二零零六年二月十五日發表之公佈所述，本公司按每股發售股份 0.50
港元（股款須於接納時繳足）之價格公開發售 360,000,000股發售股份，基準
為當時每持有一股現有股份可獲發兩股發售股份則除外。公開發售之所
得款項淨額約為 175,500,000港元，其中 160,100,000港元將用作為收購事項
提供資金。

– 13 –

所得款項之用途
經扣除專業費用及所有相關費用後，發行可換股債券之估計所得款項淨
額約為 113,940,000港元。本公司將動用所得款項為收購事項提供資金。

股本
於本公佈日期，本公司已發行普通股股本為54,000,000港元，包括540,000,000
股股份。緊隨收購事項完成後，本公司已發行普通股股本將增加至76,000,000
港元，包括 760,000,000股股份。倘可換股債券獲悉數行使，本公司已發行
普通股股本將增加至 88,000,000港元，包括 880,000,000股股份。

對本公司股權架構之影響
收購事項完成後及可換股債券獲全部轉換後，對本公司之股權架構之影
響如下：

收購事項完成後 可換股債券獲全部
之股權架構 轉換後之股權架構
股份數目 % 股份數目 %

Automatic Result（附註） 292,058,248 38.43 412,058,248 46.82
劉程華 37,400,000 4.92 37,400,000 4.25
黃劍軍 37,400,000 4.92 37,400,000 4.25
侯昌文 37,400,000 4.92 37,400,000 4.25
李潔玉 37,400,000 4.92 37,400,000 4.25
陳肖明 35,200,000 4.63 35,200,000 4.00
梁麗群 35,200,000 4.63 35,200,000 4.00
公眾股東 247,941,752 32.62 247,941,752 28.18

總計 760,000,000 100.00 880,000,000 100.00

附註︰ Automatic Result之全部已發行股本由唐潔成先生單一實益擁有，而劉國堯
先生則為Automatic Result之唯一董事。根據證券及期貨條例，唐潔成先生
及劉國堯先生被視為於Automatic Result所持之所有股份權益中擁有權益。

就董事所深知、確悉及所信，假設可換股債券於本公佈日期全部獲轉換，
發行可換股債券亦將不會導致引入任何主要股東。

申請上巿
本公司將不會申請將可換股債券於聯交所或任何其他證券交易所上巿或
買賣。本公司將向聯交所上巿委員會申請批准根據可換股債券而須予發
行之換股股份上巿及買賣。

關連交易
Automatic Result為本公司之主要股東。根據上巿規則第 14A章，認購協議
因此構成本公司之關連交易，並須經獨立股東批准。

本公司將成立獨立董事委員會，就關連交易是否公平合理向獨立董事委
員會提供意見。本公司亦將委聘獨立財務顧問，就此向獨立董事委員會
提供意見。Automatic Result及其聯繫人士須就關連交易放棄投票。

– 14 –

現有發行股份之一般授權於二零零五年股東週年大會上由股東授出，可
據此配發、發行及以其他方式處理最多 36,000,000股股份。於本公佈日期，
現有一般授權完全未使用。倘可換股債券獲全數行使，現有一般授權將
不足以應付因可換股債券獲悉數轉換而配發及發行之換股股份，故可換
股股份將根據股東於股東特別大會上授出之特別授權而予以配發及發行。